

# Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Segunda-feira • 05 de abril de 2021 • Ano XV • Edição Nº 1733

### **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO - GAPRE	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
DECRETO (Nº 0027/2021)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTONIO CARLOS VASCONCELOS CALMON

http://pmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

### ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

## CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 0027/2021)



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefeito

### DECRETO N° 0027, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a Nomeação do Superintendente da Secretaria Municipal de Infraestrutura no Município de São Francisco do Conde e adota outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE do Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, o disposto na Lei Municipal nº 625, de 28/12/2020, e demais legislações pertinentes:

THE REST OF THE PARTY OF THE PA

#### **DECRETA**

Art. 1º - Nomear o Senhor MANOEL MESSIAS CANUTO OLIVEIRA, para exercer o Cargo de Superintendente na Secretaria Municipal de Infraestrutura — SEINF, Símbolo CC-1, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Os efeitos do presente Decreto retroagem à 01 de Fevereiro de 2021.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, em 01 de Fevereiro de 2021.

ANTONIO CARLOS VASCONCELOS CALMON
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE